[bookmark: _GoBack]第３３号様式（第１３条関係）
予想外地盤報告書
	　都市計画法に基づく開発行為について、次のとおり予想外地盤に遭遇したので報告します。
令和　　年　　月　　日
二本松市長　三保　恵一　様
住所（所在地）
届出者　氏名
（名称及び代表者氏名）　　　　　　　　　印
電話番号
	※収受欄

	１　開発許可番号
	令和　　年　　月　　日　　　　都第　　　号

	２　開発区域に含まれる地域の名称

	３　遭遇した地盤の位
　置

	４　当初に想定した地盤の性状

	５　遭遇した地盤の性状等

	６　対応方針等

	７　報告代理人の住所、氏名及び電話（ＦＡＸ）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
電話　　　　　　　　　　ＦＡＸ

備考　１　※印のある欄は記載しないこと。
　　　２　現況図（遭遇位置表示）、現況写真及び状況を把握するのに必要な図書を添付すること。